DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

13/05/2025 EDIÇÃO Nº 263 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA, no uso de suas atribuições legais CONVOCA a Candidata Luana dos Santos para apresentar-se
com os  documentos  necessários  ao  ingresso  no  Serviço  Público  Municipal,  no  cargo  de  Professor  de  Educação  Física  em que  fora  aprovada  em
razão do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025. Lei Municipal Nº 1.659 /2025. A candidata deverá apresentar-se na Secretaria Municipal
de  Administração,  no  Departamento  de  Gestão  Pessoal,  da  Prefeitura  Municipal  de  Boa  Vista  do  Incra,  sito  a  rua  Heraclides  de  Lima  Gomes,
nº2750, no horário compreendido das 8:00h as 12:00 horas e das 13:30 as 17:00 horas no prazo máximo de 2(dois) dias, após a ciência deste, com
os documentos exigidos em Lei e no respectivo Edital de abertura do Processo Seletivo.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 9bfa6f62-c90e-40bc-8fdd-0918d6d2c261